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KONČNI REZULTATI
ZIMSKA LIGA 2019/20 - 2. KROG
Kraj: PRAGERSKO
Datum: 9.11.2019

Mesto Št. Priimek in ime Klub I. II. III. Skupaj R
1 28 MAČEK BOŠTJAN SD ŠTEFAN KOVAČ 24 23 23 70
2 30 VATOVEC DENIS SD VRHNIKA 22 23 23 68
3 16 LEPEN MATJAŽ SD ORMOŽ 22 20 21 63 2
4 6 PLEŠKO ŠTEFAN SD VRHNIKA 21 22 20 63 1
5 22 ROLIH SANDI TK ILIRSKA BISTRICA 23 18 21 62 3
6 13 RAVALICO FRANCESCO GUSAR NOVIGRAD - CRO 22 20 20 62 2
7 8 BLAZINŠEK TOMAŽ SD ORMOŽ 21 16 24 61
8 9 AJTNIK MIHAEL SD KAMNIK 19 20 21 60 4
9 18 KOLMAČIĆ JOSIP SD TRAP KUNGOTA 22 17 21 60 3
10 24 HOZJAN ALEŠ SD VRHNIKA 18 19 23 60 2
11 25 LABINJAN ADRIANO GUSAR NOVIGRAD - CRO 16 21 23 60 1
12 27 KRKAČ IVAN SK KUNŠPERK 23 16 19 58
13 11 HROVAT SAŠO SD OLIMPIJA 17 19 21 57
14 20 ŠIMEC DUŠAN TK ILIRSKA BISTRICA 18 18 21 57
15 29 SAINCICH ALESSIO TRIESTE - ITA 20 18 19 57
16 14 TOPOLOVEC IZTOK SD TRAP KUNGOTA 18 21 18 57
17 5 DELORENZO ROBERT SD OLIMPIJA 18 17 19 54
18 2 BAČIĆ MARKO GUSAR NOVIGRAD - CRO 19 18 17 54
19 26 LAZAR DIEGO LD KOPER 16 18 19 53
20 21 CERNOGORAZ VALTER GUSAR NOVIGRAD - CRO 17 16 19 52
21 15 MACUR ANŽE SD VRHNIKA 20 15 17 52
22 10 ŠKOF FERDO SD VRHNIKA 13 18 20 51
23 3 KOSTANJEVEC TADEJ SD G. RADGONA 18 13 18 49
24 7 DEBEVC SEBASTJAN SD VRHNIKA 12 13 20 45
25 1 POJSKRUH TOMI SD TRAP KUNGOTA 14 13 15 42
26 19 RAVALICO BRUNO GUSAR NOVIGRAD - CRO 18 10 12 40
27 17 MIHELIČ NEJC SD VRHNIKA 10 11 10 31



TOČKOVANJE:
1.mesto:20 točk, 2.mesto:14 točk, 3.mesto:10 točk, 4.mesto:7 točk, 
5.mesto:5 točk, 6.mesto:3 točke, 7.mesto:2 točki, 8.mesto: 1 točka

Mesto Ime in Priimek Klub I. krog zadetki II. Krog zadetki III. Krog zadetki IV. Krog zadetki V. krog zadetki VI. Krog zadetki Skupaj zadetki
1 VATOVEC DENIS SD VRHNIKA 7 66 14 68 21 134
2 KOSTANJEVEC TADEJ SD G.RADGONA 20 68 49 20 117
3 MAČEK BOŠTJAN SD ŠTEFAN KOVAČ 20 70 20 70
4 DELORENZO ROBERT SD OLIMPIJA 14 66 54 14 120
5 LEPEN MATJAŽ SD ORMOŽ 60 10 63 10 123
6 SINCIC ALESSIO ITA - TRIESTE 10 66 57 10 123
7 PLEŠKO ŠTEFAN SD VRHNIKA 61 7 63 7 124
8 ŠIMEC DUŠAN TK ILIRSKA BISTRICA 5 66 57 5 123
9 ROLIH SANDI TK ILIRSKA BISTRICA 55 5 62 5 117
10 BLAZINŠEK TOMAŽ SD ORMOŽ 1 64 2 61 3 125
11 AJTNIK MIHAEL SD KAMNIK 2 64 1 60 3 124
12 DEBEVC SEBASTJAN SD VRHNIKA 3 66 45 3 111
13 RAVALICO FRANCESCO GUSAR NOVIGRAD 3 62 3 62
14 HOZJAN ALEŠ SD VRHNIKA 62 60 122
15 HROVAT SAŠO SD OLIMPIJA 60 57 117
16 BAČIĆ MARKO GUSAR NOVIGRAD 62 54 116
17 MACUR ANŽE SD VRHNIKA 63 52 115
18 KRKAČ IVAN SK KUNŠPERK 56 58 114
19 LAZAR DIEGO LSD KOPER 51 53 104
20 MIHELIČ NEJC 39 31 70
21 KOMPAN IVO TK ILIRSKA BISTRICA 62 62
22 KOLMAČIČ JOSIP SD TRAP KUNGOTA 60 60
23 LABINJAN ADRIANO GUSAR NOVIGRAD 60 60
24 TOPOLOVEC IZTOK SD TRAP KUNGOTA 57 57
25 NAHTIGAL MIHA SD ORMOŽ 54 54
26 FIDLER BRANKO SD POETOVIO 53 53
27 CERNOGORAZ VALTER GUSAR NOVIGRAD 52 52
28 ŠKOF FERD SD VRHNIKA 51 51
29 KRAŠKOVIC JAKA SD OLIMPIJA 43 43
30 POJŠKRUH TOMI SD TRAP KUNGOTA 42 42
31 RAVALICO BRUNO GUSAR NOVIGRAD 40 40
32 BAŠIČ VOJKO LD RAKOVNIK 30 30
33 BAČIČ MARKO GUSAR NOVIGRAD
34
35
36


